QP 2-08 - Fahnli Geier

Highlander & William Wallace
Im schottischen Hochland ist der Teufel los. Oder besser gesagt William Wallace. Seit die Englander in
Schottland eingewandert sind, hat er viele Bauern um sich geschart, um diese wieder aus seiner Heimat zu
vertreiben. Doch er braucht noch viele mehr. Kann er auch auf deine Hilfe z&hlen???

Datum

01.05

09.05

17.05

24.05

31.05

01.06

07.06

14.06

21.06

28.06

05.07

12.07

21.07

Zeit

16:00 - 00:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 18:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

07:45 - 16:00

20:00 - 22:00

Stand: 08.12.25

Ort

Bahnhof Mettmenstetten
Schitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Muhliberg
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Weiteres
Auffahrtswanderung Anmeldung siehe Fahrte

Pfingst-Lager, bis 12.5. 16:00

Pfadi Aktiv
Sonntagsbrunch im Pfadiheim

Keine Ubung, Leiterausbildung Spanferkel und
Fahrteweekend

Papiersammlung beim Pfadiheim, fur Wolfe
normale Ubung

Sommerferien bis 17. August.

Bundeslager bis 2. August. Fur 1. Stufler ab
28.7.08, Besuchstag am 27.7.



