

# QP 2-08 - Fähnli Geier

## Highlander & William Wallace

Im schottischen Hochland ist der Teufel los. Oder besser gesagt William Wallace. Seit die Engländer in Schottland eingewandert sind, hat er viele Bauern um sich geschart, um diese wieder aus seiner Heimat zu vertreiben. Doch er braucht noch viele mehr. Kann er auch auf deine Hilfe zählen???

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.05	-	-	Auffahrtswanderung Anmeldung siehe Fährte
09.05	16:00 - 00:00	Bahnhof Mettmenstetten	Pfingst-Lager, bis 12.5. 16:00
17.05	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
24.05	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
31.05	14:00 - 18:00	Kasino Affoltern	Pfadi Aktiv
01.06	-	Pfadiheim Schwandenholzli	Sonntagsbrunch im Pfadiheim
07.06	-	-	Keine Übung, Leiterausbildung Spanferkel und Fährteweekend
14.06	14:00 - 17:00	Mühliberg	-
21.06	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
28.06	07:45 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Papiersammlung beim Pfadiheim, für Wölfe normale Übung
05.07	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	-
12.07	-	-	Sommerferien bis 17. August.
21.07	-	-	Bundeslager bis 2. August. Für 1. Stüfler ab 28.7.08, Besuchstag am 27.7.

Stand: 15.02.26